PAGE
2

Собрание ДЕПУТАТОВ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Фатежского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 10 ноября 2017года № 76
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в              муниципальном образовании «Солдатский сельсовет»                                                Фатежского района  Курской области

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Солдатского сельсовета  Фатежского района решило:
    1.Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденное решением  Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района от 13 августа 2015 года № 157/1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области, (в редакции решения от  14 октября 2016года № 33/1) следующее изменение:

  Пункт 3  части 1 статьи 9 «Основы составления проекта бюджета муниципального образования»  признать утратившим силу.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель   Собрания депутатов
Солдатского сельсовета

Фатежского района
                                Н.П. Лунев
Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района                                                                       А.В. Сотников
2